Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 23.05.2017
№ 108 «Об установлении расходного обязательства города Перми
на софинансирование расходов на мероприятия по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов города Перми»
В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации
и муниципальных программ формирования современной городской среды»
и Правительства Пермского края от 03.10.2013 № 1331-п «Об утверждении государственной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Пермского края»
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 23.05.2017 № 108
«Об установлении расходного обязательства города Перми на софинансирование расходов на мероприятия по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов города Перми» изменения:

1.1 в абзаце первом пункта 1 слова «2017 год» заменить словами
«2017-2020 годы»;

1.2 абзац второй пункта 1 изложить в редакции:

«Расходы по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов города Перми направляются на выполнение минимального перечня работ по благоустройству дворовых территорий, установленного Правительством Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Председатель Пермской городской Думы

          Ю.А.Уткин

Глава города Перми

     Д.И.Самойлов